DESPACHO

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA NS-'s PLO 41/2021
Assuntos PROJETO DE LEI NQ 024/2021 Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicionaI
suplementar ao orçamento vigente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, aprovado
pela Lei Municipal n 5.132, de 16 de dezembro de 2020, destinado a suprir dotação orçamentária
que se encontra com saldo insuficiente, e dá outras providências.
Autoria: Vereadores
Data de apresentação: 01/03/2021

Senhora Presidente,
Analisando a propositura, é o presente para transmitir-lhe informa

tramitação.

REGIME DE TRAMITAÇÃO: ORDINÁRIO
QUÓRUM DE VOTAÇÃO: ABSOLUTA
TIPO DE VOTAÇÃO: NOMINAL
TURNO/INTERVALO DE VOTAÇÃO: ÚNICA

s de sua correta

COMISSÕES PERMANENTES QUE DEVERÃO SE MANIFESTAR, NA ORDEM INDICADAS
• Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Encaminhe-se os autos deste processo para deliberação da presidência.

lbitinga, 04 de março de 2021.

SHIRLEI HËNRIQIJË DE CARVALHO RUEDAS
Diretora Legislativa

Visto. De acordo.
Ao expediente para despacho e autuação das informações no sistema, dos dados aqui

registrados.

Ibitinga, 04 de março de 2021.

_

( --.DAN/IELA C NA SOUZA B
Presidente

NCO DE ROSA